

## HANDKREIS- UND TAUCHSÄGE FESTOOL

	Festool TS 55	Festool TS 75
Sägeblatt ø	160 mm	210 mm
Schnitt-Tiefe	0–55 mm	0–75 mm
Schnitt-Tiefe	45°/90° 0–55/0–43 mm	45°/90° 0–55/0–75 mm
Gewicht	4,5 kg	6,2 kg
Preis/Tag	<b>21,00 €</b> 24,99 €	<b>24,00 €</b> 28,56 €
Preis/Woche	<b>84,00 €</b> 99,96 €	<b>96,00 €</b> 114,24 €

FÜHRUNGSSCHIENE zzgl. **3,00 €** 3,57 €

SCHÄRFGEBÜHR SÄGEBLATT zzgl. **5,00 €** 5,95 €

SCHÄRFGEBÜHR FEINSÄGEBLATT **15,00 €** 17,85 €

## LEISTENSÄGE SYM70

Leistung	1.050 W
Maximale Leistenhöhe	70 mm
Maximale Leistenbreite	80 mm
Gehrungswinkel innen/außen	0–68°/ 0–66°
Gewicht	9,6 kg
Preis/Tag	<b>30,00 €</b> 35,70 €
Preis/Woche	<b>120,00 €</b> 142,80 €

## KAPP- UND GEHRUNGSSÄGEN

	Paneelsäge	Metabo
Schnitt-Kapazität	45° = 110 x 217 mm 90° = 110 x 305 mm	45° = 47 x 205 mm 90° = 92 x 305 mm
Sägeblatt ø	305 mm	254 mm
Gewicht	29 kg	16,3 kg
Preis/Tag	<b>35,00 €</b> 41,65 €	<b>35,00 €</b> 41,65 €
Preis/Woche	<b>140,00 €</b> 166,60 €	<b>140,00 €</b> 166,60 €

SCHÄRFGEBÜHR SÄGEBLATT zzgl. **8,00 €** 9,52 €

LAMINATSCHNEIDER PREIS/TAG **11,00 €** 13,09 €

Preise in € netto/brutto

Schauen Sie auch in unseren Flyer  
DIENSTLEISTUNG hinein!

## NAGLER/KOMPRESSOREN

## NAGLER

	Prebena Nagler (Kartusche)	Prebena Nagler (Kartusche)	Druckluftnagler Prebena (Kompressor)
Typ	für Brads Typ J 16–50 mm	für Klammern Typ ES 15–40 mm	für Heftklammern Typ A 4–16 mm
Preis/Tag	<b>20,00 €</b> 23,80 €	<b>20,00 €</b> 23,80 €	<b>20,00 €</b> 23,80 €
Preis/Woche	<b>72,00 €</b> 85,68 €	<b>72,00 €</b> 85,68 €	<b>56,00 €</b> 66,64 €
KARTUSCHE/STÜCK	<b>10,83 €</b> 12,89 €		

## KOMPRESSOR

	Compact-Air 265/10
Füllleistung	155 l
Höchstdruck	7 bar
Behälterinhalt	10 l
Gewicht	54 kg
Preis/Tag	<b>20,00 €</b> 23,80 €

WEITERE KOMPRESSOREN AUF ANFRAGE ERHÄLTICH

## STAUBSCHUTZ

## STAUBSCHUTZSYSTEME DCS

	DCS-V Staubabsaugung im Arbeitsbereich	DCS-FT Unterdruck im Arbeitsbereich	Tomjig
besteht aus	Staubschutz-Tür DCD 3.0 Basis Axialventilator Vortex 3000 Staubsack Klasse M Schlauch & Adapter	Staubschutz-Tür DCD 3.0 Basis Filter FT 500 Schlauch & Adapter	Staubschutzwände für Folien + Platten Schienen
zuzüglich folgender Verkaufsartikel	2 PVC-Türfolien	2 PVC-Türfolien Grobstaubfilter (G4) Feinstaubfilter (F9/Klasse M) opt. Hepa-Filter (H14/Klasse H)	Käuferischer Erwerb ist möglich, bitte anfragen.
Preis/Tag	Preis auf Anfrage	Preis auf Anfrage	*Stk. <b>1,50 €</b> 1,78 €
Preis/Woche	Preis auf Anfrage	Preis auf Anfrage	*Stk. <b>6,00 €</b> 7,14 €

\* Mindestabnahme 10 Stk.

1. Ersatzmesser: Verkaufsartikel
2. Pad- und Filzscheiben: Verkaufsartikel
3. Schleifsegmente/Diamanttopfscheiben: Verkaufsartikel
4. Schleif & Fräsaufsatz: Abnutzung je mm: Preis auf Anfrage

## ÖLE &amp; VERSIEGELUNGEN

## WASSERBASIERTER HOLZKIT

	Holzkitlösung B61
Inhalt	1 l/5 l
Farbe	farblos

## WASSERBASIERTE GRUNDIERUNGEN

	Grundierung Prim' Sealer B842 (gebrauchsfertig)	1K Grundierung Ultracoat Univeral Base (1-Komponenten)
Inhalt	1 l/5 l	5 l

## WASSERBASIERTE VERSIEGELUNGEN (1 Komponente)

	Initial B240/241	1K Lack Ultracoat Easy Plus
Inhalt	5 l	5 l
Farbe	seidenmatt/matt	transparent, matt

## WASSERBASIERTE VERSIEGELUNGEN (2 Komponenten)

	Versiegelung Belmont A	2K Lack Ultracoat High Traffic
Inhalt	5 l	5 l

## LÖSUNGSMITTELBASIERTER TREPPENLACK (2 Komponenten)

	Stairs A	Stairs B
Inhalt	5 l	5 l
Eigenschaft	strapazierfähig und schnelltrocknend	strapazierfähig und schnelltrocknend

## SPEZIALVERSIEGELUNG ÖL S.D.

	Versiegelung Öl S.D. B628
Inhalt	1 l/5 l
Farbe	farblos, natureffekt
Eigenschaft	schnell zu verarbeitendes Parkettöl

## HARTWACHSÖL

	Hartwachsöl B632
Inhalt	1 l/5 l
Farbe	natur, räuchereiche, weiß, andere Farben auf Bestellung

ALLE PREISE AUF ANFRAGE

PERFEKT ABGESTIMMTE PFLEGE- UND REINIGUNGSMITTEL AUF ANFRAGE ERHÄLTICH.

Stand 02/2020 Druckfehler und Irrtümer, technische oder sonstige Änderungen in Preisen einzelner Produkte sind vorbehalten.

# GS MIET

GS MASCHINEN MIETZENTRUM GMBH

## PARKETTZEIT



Der Profi-Maschinen-Vermieter  
seit 1990 in Frankfurt/Main

Montag–Freitag  
07.00–12.00 Uhr  
12.30–16.00 Uhr  
Samstag  
08.00–12.30 Uhr

Franziusstraße 6  
60314 Frankfurt/Main  
(069) 401 006-0  
info@gsmiet.de  
gsmiet.de

TROMMELFRÄSMASCHINE			
	Betonflächenfräse FR200 (230 V)		
Arbeitsbreite	200 mm		
Fräsleistung	40–80 m <sup>2</sup>		
Gewicht	45 kg		
Preis/Tag	<b>105,00 €</b> 124,95 €	Preis/Woche	<b>420,00 €</b> 499,80 €
5-/8-Kant-Lamellen	<b>10,00 €</b> 11,90 €		
Schäl-Lamellen	<b>45,00 €</b> 53,55 €		

RAND-/TREPPEN-/ECKSCHLEIFER FLIP (230 V)	
Schleifteller-Ø	150 mm
Gewicht	9,8 kg
Preis/Tag	<b>24,00 €</b> 28,56 €

BETONSCHLEIFER HANDGEFÜHRT 3.		
	Beton-Randschleifer GBR 15	
Beschreibung	125	180
Schleifteller-Ø/ Topfscheibe-Ø	125 mm	180 mm
Drehzahl U/min	11.000	7.500
Gewicht	2,7 kg	9,5 kg
Preis/Tag	<b>26,00 €</b> 30,94 €	<b>35,00 €</b> 41,65 €
Preis/Woche	<b>104,00 €</b> 123,76 €	<b>140,00 €</b> 166,60 €
Ochsenblutscheiben für Dielenbearbeitung zzgl.	<b>35,00 €</b> 41,65 €	

TURBO-TEPPICH-STRIPPER 1.	
Arbeitsbreite max.	400 mm
Gewicht	Netto: 115 kg/Gesamt: 163 kg
Preis/Tag	<b>128,00 €</b> 152,32 €

Preise in € netto/brutto

Weiterführende Informationen und Tipps von der Vorbereitung bis zur Pflege Ihres Holzfußbodens erhalten Sie in unserer HOLZBODENFIBEL

KLEINGERÄTE			
	Deltaschleifer/ Multimaster	Schwingschleifer	Varioschleifer
Schleifplatte	Eck 80 mm	B x L 114 x 226 mm	B x L 40 x 303 mm
Gewicht	1,6 kg	2,6 kg	1,7 kg
Preis/Tag	<b>20,00 €</b> 23,80 €	<b>20,00 €</b> 23,80 €	<b>20,00 €</b> 23,80 €
Preis/Woche	<b>56,00 €</b> 66,64 €	<b>48,00 €</b> 57,12 €	<b>48,00 €</b> 57,12 €

EXCENTERSCHLEIFER	
	Elektro-Hochfrequenz Exzentrerschleifer
Drehzahl	bis 10.000 U/min
Hub	5 mm
Schleifteller-Ø	150 mm
Preis/Tag	<b>20,00 €</b> 23,80 €
Preis/Woche	<b>72,00 €</b> 85,68 €

LACKFRÄSE METABO TREPPENHOBEL			
Fräshöhe	28 mm seitlich		
Gewicht	1,7 kg		
Preis/Tag	<b>24,00 €</b> 28,56 €	Preis/Woche	<b>96,00 €</b> 114,24 €
Messer je Seite zzgl.	<b>2,00 €</b> 2,38 €		

Preise in € netto/brutto



PARKETT-/DIELENSCHLEIFMASCHINEN		
	Viper	Hummel Profi
Schleifwalzenbreite	200 mm	200 mm
Schleifbandabmessung	200 x 750 mm	200 x 750 mm
Gewicht	60 kg	79 kg
Preis/Tag	<b>41,00 €</b> 48,79 €	<b>51,00 €</b> 60,69 €

3-SCHEIBEN-SCHLEIFMASCHINEN (230 V) 4.			
	3-Scheiben-Schleifmaschine Trio	HTC 420 Fräs- & Schleifmaschine	Klindex Levighetor 645 VS für Stein/Holz
Arbeitsbreite/Teller	600 mm	420 mm	450 mm
Schleifscheibe-Ø	3x 200 mm	3x 160 mm	Teller 3x 140 mm
Geschwindigkeit/Motorleistung	600 U/min/ 1,8 kW	300–1.350 U/min/ 2,2 kW	600–1.300 U/min/ 3 kW
Wassertank	–	8 l	18 l
Gewicht	78 kg	85 kg	123 kg
Preis/Tag	<b>62,00 €</b> 73,78 €	<b>95,00 €</b> 113,05 €	<b>62,00 €</b> 73,78 €
Preis/Woche	<b>248,00 €</b> 295,12 €	<b>380,00 €</b> 452,20 €	<b>248,00 €</b> 295,12 €

SCHLEIF-/FRÄSMASCHINEN (230 V) 4.		
	Klindex Excenter Teller-schleifer Maxi Orbit 3000	Klindex Rotoklin 240 1-Scheiben-Fräs- & Schleifmaschine
Arbeitsbreite/Teller	Ø 430 mm	240 mm
Geschwindigkeit/Motorleistung	1.400 U/min/ 3 kW	1.400 U/min/ 2,4 kW
Wassertank	18 l	18 l
Gewicht	54 kg	53 kg
Preis/Tag	<b>62,00 €</b> 73,78 €	<b>85,00 €</b> 101,15 €
Preis/Woche	<b>248,00 €</b> 295,12 €	<b>340,00 €</b> 404,60 €

REINIGUNGS-/POLIERMASCHINEN 2.		
	Reinigen und Polieren von großen Flächen	
	Borema Ultra-High-Speed	Tellerschleifer/ 1-Scheibenmaschine*
Teller Ø	500 mm	406 mm
Reinigungs-drehzahl	1.050 U/min	350 U/min
Gesamtleistung	2.000 W	1.100–1.800 W
Gewicht	43 kg	52 kg
Preis/Tag	<b>51,00 €</b> 60,69 €	<b>41,00 €</b> 48,79 €

\*Aufrüstbar mit verschiedenen Bürstenaufsätzen sowie Pad/Filzscheiben  
Preise in € netto/brutto

SCHLEIFMITTEL/PADS

Wir bieten Ihnen ein umfangreiches Sortiment an Schleif- und Hilfsmitteln für die Boden- und Parkettbearbeitung z. B.

- Schleifbänder für Hummel und Viper 750 x 200 mm
- Schleifscheiben für Flip Ø 150 mm
- Schleifscheiben doppelseitig für Tellerschleifer Ø 400 mm
- Gitterscheiben Ø 400 mm
- Klettscheiben für Trio Ø 200 mm
- Schleifbänder Bandschleifer 610 x 100 mm
- Klettbogen Schwingschleifer
- Multi-Loch Klettscheiben Ø 125/156/210 mm
- 9-Loch Klettscheiben für Exzentrerschleifer Ø 150 mm
- 9-Loch Klettscheiben für Hochfrequenz-Exzentrerschleifer Ø 150 mm
- 9-Loch Klettscheiben für Exzentrerschleifer Ø 80 mm
- Bänder Varioschleifer
- Verschiedene Pads Ø 400 mm und Ø 500 mm

SCHLEIFSTAUBSAUGER		
	GS Profi 45.40	JANVAC 3200
Motorleistung	1.450 W	2.400 W
Gewicht	15 kg	48 kg
Preis/Tag	<b>35,00 €</b> 41,65 €	<b>55,00 €</b> 65,45 €
Preis/Woche	<b>140,00 €</b> 166,60 €	<b>220,00 €</b> 261,80 €

Preise in € netto/brutto

Sie suchen etwas Spezielles?  
Unser Team hilft Ihnen gerne.

